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340 § Tuupovaaran metsätilan metsäsuunnitelman 2021-2030 hy-

väksyminen 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä esittelyn liitteenä olevan 
Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Karjalan laatiman metsäsuunnitelman Jo-
ensuun Luutalahden kahdelle metsätilalle vuosiksi 2021-2030. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymä omistaa Tuupovaaran metsätilan Joen-
suun Luutalahdessa. Siihen sisältyy kaksi metsätilaa, Laatikkala 
(167:426:12:10) ja Kyhönvaara (167:426:13:9). Tilojen yhteenlaskettu 
pinta-ala on 146,7 ha, josta metsämaata on 103,9 ha, kitumaata 2,5 ha, 
joutomaata 6,2 ha ja Metso-ohjelmassa suojeltua maata 29,8 ha. Tie-
pinta-aloja ei ole merkitty metsäsuunnitelmaan. Edellinen metsänhoito-
suunnitelma oli tehty vuosille 2012–2021. Alueella tehdyistä metsätöistä 
on vastannut Metsänhoitoyhdistys Pohjois-Karjala ry. 

Metsäsuunnitelman vuosille 2021-2030 on laatinut Metsänhoitoyhdistys 
Pohjois-Karjalasta erityisasiantuntija Olli Arponen. Suunnitelman mu-
kaan metsämaan kasvupaikoista 95 % on tuoretta kangasta tai vastaa-
vaa suota, 1 % kuivahkoa kangasta tai vastaavaa suota, reilu 4 % kui-
via ja alle 1 % lehtomaisia. Suunnitelma pyydettiin tekemään kestävän 
metsätalouden, monimuotoisuuden ja FSC-sertifikaatin mukaiseksi, 
vaikka metsää ei sertifioida. 

Metsiä arvioitaessa ne jaetaan puustonsa perusteella eri kehitysluok-
kiin. Hoidetussa metsässä eri kehitysluokkien tavoiteosuudet ovat 
yleensä seuraavan kaltaiset: uudistusalat ja taimikot 25 %, nuoret kas-
vatusmetsiköt 30 %, varttuneet kasvatusmetsiköt 30 % ja uudistuskyp-
sät metsiköt 15 %. Tavoitejakauma perustuu tasaiseen vuosittaiseen 
käyttöön, mutta jos painotetaan virkistystä ja luonnonsuojelua, kuten 
Tuupovaaran metsätilalla, niin tavoitejakauma painottuu enemmän vart-
tuneisiin ja uudistuskypsiin metsiin, jolloin tavoitteena: uudistusala ja 
taimikko 8 %, nuori kasvatusmetsikkö 16 %, varttunut kasvatusmetsä 
41 % ja uudistuskypsä metsä 35%. 

Metsiä tulee metsälain mukaan hoitaa ja käyttää siten, että yleiset edel-
lytykset metsien biologiselle monimuotoisuudelle ominaisten elinympä-
ristöjen säilymiselle turvataan. 



Metsälain mukaisia monimuotoisuuden kannalta tärkeitä elinympäristöjä 
löytyi esim. kuvioilta 3 (puro) ja 4 (puro ja metsäluhta). Kuvio tarkoittaa 
rajattua numeroitua aluetta, joka näkyy karttaliitteissä. 

Lisäksi löytyi muita arvokkaita elinympäristöjä kuvioilta 28 (pirunpelto) ja 
55 (kosteikko) sekä pyyn ruokailupaikka (ravintoalue) löytyi kuviolta 55. 
Kuviolla 24 sijaitsee leiripaikka ja rantametsä. Kuvio 25 on luonnonsuo-
jelualue, Metso-suojelu.  

Korkean suojeluarvon alue, HCV-alue kuvio 33 ja 48 (luonnontilainen 
suo, tärkeä luontokohde) 

Nyt esitetyillä hoitotoimilla pyritään pitämään metsä hallitussa luonnonti-
lassa eli aina olisi kaikkien kehitysluokkien puita sopivassa suhteessa. 

Liitteet 
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